Trophée de la Tour de Moron et Corrida des enfanRiss

Scratch Dames

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

30

276

311

37

105

187

102

207

155

15

25

103

93

129

270

264

152

124

120

194

17

130

125

117

31

181

226

110

Nom, prénom
CRAUSAZ MORGANE
FSG BASSECOURT

HOLDEREGGER-HAEFELI
YVONNE

OL REGIO OLTEN
HERTENSTEIN SIMONE

BEWEGUNGSCOACHING.CH

FROIDEVAUX MARIANNE
VCFM

WIEDEMANN GERTRUD
N/A

FANKHAUSER BEATRICE
N/A

AELLIG VANESSA

N/A

VUILLAUME MARYLINE
N/A

GRUNIG BETTINA

N/A

AMIET TANJA

Localité

COURFAIVRE

OLTEN

LIESTAL

LES BREULEUX

ZUCHWIL

ROGGWIL BE

BASSECOURT

ROCOURT

LOHN-AMMANNSEGG

LUTERBACH

TEAM RENNHARD GARTENBAU AG

BRUNOTT KLASINA
N/A
KOTTELAT GENE

GS FRANCHES-MONTAGNES

PFEIFFER MONIKA
TV LANGGASSE

MEMBREZ MARKUS ISABELLE

N/A

HEIERLI HEIDI
N/A

ISELI JEANNINE
GERBERSPORT
DIETIKER CARINA
N/A
SOLLBERGER CLAUDIA
N/A

VALLAT CARMEN
CA FONTENAIS
JORAY CHLOE
TEAM BOLDAIR
AKDESIR EZGI
N/A

DESBOEUFS-CERF SANDRINE

GS TABEILLON
GERBER RACHEL

N/A

NANZER LILIAN

N/A

CRAUSAZ GENEVIEVE
SOULCE

KIRSCH SOPHIA

N/A

KELLERHALS LUZIA
LG NIEDERBIPP / SMRUN
KAMBER LARA

SCEUT

LE BEMONT

FELDBRUNNEN

VINELZ

UTZENSTORF

SCHUPFEN

GUNSBERG

KRIEGSTETTEN

VILLARS-SUR-FONT

VERMES

ITTIGEN

BASSECOURT

SONCEBOZ-SOMBEVAL

VISP

SOULCE

BETTLACH

NIEDERBIPP

WANGEN BEI OLTEN

Canton

Ju

SO

BL

Ju

SO

BE

Ju

Ju

SO

SO

Ju

Ju

SO

BE

BE

BE

SO

SO

Ju

Ju

BE

Ju

BE

VS

Ju

SO

BE

SO

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

TUR

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

11.8 KM - F20

11.8 KM - F35

11.8 KM - F40

11.8 KM - F35

11.8 KM - F40

11.8 KM - F60

11.8 KM - F20

11.8 KM - F35

11.8 KM - F35

11.8 KM - F40

11.8 KM - F35

11.8 KM - F40

11.8 KM - F50

11.8 KM - F40

11.8 KM - F55

11.8 KM - F45

11.8 KM - F45

11.8 KM - F50

11.8 KM - F40

11.8 KM - F20

11.8 KM - F20

11.8 KM - F40

11.8 KM - F35

11.8 KM - F45

11.8 KM - F55

11.8 KM - F45

11.8 KM - F45

11.8 KM - F20

Année

1992

1983

1977

1980

1978

1959

1991

1982

1980

1976

1980

1975

1965

1978

1962

1970

1974

1968

1976

1995

1985

1976

1983

1972

1963

1972

1974

1990

Temps total

01:.07:12

01:08:08

01:08:29

01:09:27

01:10:00

01:10:29

01:11:16

01:11:30

01:12:53

01:13:29

01:13:39

01:14:11

01:14:57

01:15:33

01:15:43

01:15:50

01:16:53

01:17:04

01:17:43

01:17:56

01:18:00

01:18:15

01:18:49

01:18:53

01:19:05

01:19:15

01:19:39

01:20:30

Ecart

00:00:56

00:01:17

00:02:15

00:02:48

00:03:17

00:04:04

00:04:18

00:05:41

00:06:17

00:06:27

00:06:59

00:07:45

00:08:21

00:08:31

00:08:38

00:09:41

00:09:52

00:10:31

00:10:44

00:10:48

00:11:03

00:11:37

00:11:41

00:11:53

00:12:03

00:12:27

00:13:18
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Trophée de la Tour de Moron et Corrida des enfanRiss

Scratch Dames

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart
N/A

29 300 LEHMANN BARBARA HOFSTETTEN (SO) SO Sul 11.8 KM - F40 1975 01:20:38 00:13:26
N/A

30 144 REINHART KARINE MERVELIER Ju Sul 11.8 KM - F35 1981 01:21:26 00:14:14
BOLD'AIR SPORT

31 282 BEYELER LENA REBEUVELIER Ju Sul 11.8 KM - F16 2002 01:21:36 00:14:24
N/A

32 277 NICOLET MARION TRAMELAN BE/JB Sul 11.8 KM - F20 1989 01:22:47 00:15:35
GS FRANCHES-MONTAGNES

33 340 WYSS ANDREA TRIMBACH Sul 11.8 KM - F40 1977 01:23:14 00:16:02
N/A

34 236 BARTELS KATRIN BINNINGEN BL - 11.8 KM - F50 1969 01:24:02 00:16:50
N/A

35 133 HOSTETTLER OPHELIE BELPRAHON BE Sul 11.8 KM - F20 1987 01:24:45 00:17:33
N/A

36 265 ALTHAUS HELENA LIESTAL BL Sul 11.8 KM - F50 1966 01:25:25 00:18:13
N/A

37 89 KUHN MARIA ADELAIDE LOTZWIL BE Sul 11.8 KM - F50 1968 01:25:50 00:18:38
N/A

38 146 BANZ SARAH ZOFINGEN AG - 11.8 KM - F20 1987 01:26:18 00:19:06
N/A

39 363 RICHNER SEREINA LIEBEFELD BE - 11.8 KM - F20 1992 01:27:28 00:20:16
N/A

40 217 JOST ANGELA BUCHS AG AG Sul 11.8 KM - F50 1967 01:27:31 00:20:19
N/A

41 159 GRIMM VERONIKA DANIKEN SO - 11.8 KM - F65 1953 01:27:31 00:20:19
N/A

42 208 MERGY FRANCOISE COURGENAY Ju Sul 11.8 KM - F65 1954 01:27:51 00:20:39

43 279 BORRUAT CAMILLE DELEMONT Ju Sul 11.8 KM - F20 1998 01:28:30 00:21:18
CAMILLE BORRUAT

44 308 ALLEMANN SEVERINE BOECOURT Ju Sul 11.8 KM - F35 1982 01:28:55 00:21:43
SEVERINE ZUBER

45 362 NICOLET SYLVIE LE FUET BE/JB Sul 11.8 KM - F20 1985 01:29:06 00:21:54
N/A

46 80 HUMBELIN MONIKA AARAU AG - 11.8 KM - F35 1980 01:29:07 00:21:55
N/A

47 40 GOGNIAT MANON PLEIGNE Ju Sul 11.8 KM - F20 1993 01:29:08 00:21:56
N/A

48 128 CHETELAT-PEUTO MAUD VICQUES Ju Sul 11.8 KM - F45 1972 01:29:09 00:21:57
MAUD CHETELAT-PEUTO

49 189 KAUFMANN ROSA MARIA BIBERIST SO - 11.8 KM - F55 1964 01:29:59 00:22:47
N/A

50 285 FINAZZI PATRICIA TRAMELAN BE Sul 11.8 KM - F35 1980 01:31:06 00:23:54
N/A

51 368 KREBSER ANGELA BIBERIST SO Sul 11.8 KM - F35 1983 01:31:29 00:24:17
N/A

52 2 REGLI MARION LUTERBACH SO - 11.8 KM - F20 1985 01:31:34 00:24:22
N/A

53 297 EDALINI VERONIKA BIBERIST SO Sul 11.8 KM - F50 1966 01:32:20 00:25:08
N/A

54 220 KLOETZLI SEILER VALERIE MOUTIER Ju Sul 11.8 KM - F45 1971 01:32:57 00:25:45
N/A

55 239 BASCHUNG REGINA HINTERKAPPELEN BE Sul 11.8 KM - F60 1958 01:33:35 00:26:23

LAUFGRUPPE WOHLENSEE
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Trophée de la Tour de Moron et Corrida des enfanRiss

Scratch Dames

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

325

193

365

218

273

176

280

62

118

174

345

281

338

147

266

234

137

360

84

148

178

291

170

204

215

246

Nom, prénom

MICHEL JANIQUE

DE BORTOLI WATCHES
BOEGLI SABINE

ON THE RUN AGAIN
KEUSEN MYRIAM

Localité

SAIGNELEGIER

MOUTIER

WANGEN AN DER AARE

LAUFGRUPPE WANGEN AN DER AARE

BANDELIER CLOE
N/A

STETTLER CLAUDIA
N/A

ZIMMERLI SABINE
N/A

MATHEY SARAH
N/A

OESTER LAETITIA
N/A

VON ALLMEN SYLVIE
N/A

METTLER LUCIE
GST

HOGG DORIS

TV UNTERSTRASS
KOLLER ANNE

GS TABEILLON
KLINGER SANDRA
N/A

SURI MARGRIT
N/A

ZELTNER RUTH
LSG OLTEN
BALMER PETRA
N/A

WEISS HEIDI

N/A
FRISCHKNECHT MONIKA
N/A

STUDELI ESTHER
N/A

BAOUR CERF VALERIE
FSG COURGENAY
FORSTER SIBYLLE
N/A

GROSS ARIANE
N/A

KOULMEY MAUDE
FSGMOUTIER
WALTER LINDA
N/A

JUFER NADEGE
N/A

BONATI CYNTHIA
LES PAS RAPIDES
KAMBER EMMA
N/A

BUCHER BETTINA

GLOVELIER

GRENCHEN

SOLOTHURN

COURTETELLE

TRAMELAN

MONTFAUCON

DELEMONT

ZURICH

DEVELIER

GLOVELIER

BUBENDORF

NIEDERBUCHSITEN

UTZENSTORF

GRENCHEN

ZUCHWIL

BELLACH

COURTEMAUTRUY

NIEDERBIPP

NIEDERGOSGEN

MOUTIER

BELLACH

BEVILARD

BONCOURT

LIESTAL

KANERKINDEN

Canton

Ju

BE/JB

BE

Ju

SO

SO

Ju

BE

Ju

Ju

ZH

Ju

Ju

BL

SO

BE

SO

SO

SO

Ju

BE

SO

BE/JB

SO

BE

Ju

BL

BL

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

GER

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

11.8 KM - F35

11.8 KM - F40

11.8 KM - F40

11.8 KM - F20

11.8 KM - F45

11.8 KM - F50

11.8 KM - F20

11.8 KM - F20

11.8 KM - F20

11.8KM-F18

11.8 KM - F65

11.8 KM - F20

11.8 KM - F45

11.8 KM - F60

11.8 KM - F50

11.8 KM - F55

11.8 KM - F60

11.8 KM - F55

11.8 KM - F45

11.8 KM - F40

11.8 KM - F40

11.8 KM - F45

11.8 KM - F35

11.8 KM - F50

11.8 KM - F40

11.8 KM - F20

11.8 KM - F45

11.8 KM - F50

Année

1984

1977

1978

1985

1974

1969

1993

1985

1985

2000

1950

1990

1970

1956

1967

1964

1958

1961

1974

1977

1977

1970

1981

1965

1976

1989

1973

1968

Temps total

01:33:51

01:34:17

01:34:18

01:35:10

01:35:17

01:35:24

01:36:07

01:36:12

01:36:27

01:36:58

01:37:01

01:37:.01

01:37:11

01:37:57

01:38:05

01:38:38

01:39:10

01:39:28

01:39:52

01:40:09

01:41:23

01:41:51

01:42:28

01:42:35

01:42:55

01:43:05

01:44:02

01:44:02

Ecart
00:26:39

00:27:05

00:27:06

00:27:58

00:28:05

00:28:12

00:28:55

00:29:00

00:29:15

00:29:46

00:29:49

00:29:49

00:29:59

00:30:45

00:30:53

00:31:26

00:31:58

00:32:16

00:32:40

00:32:57

00:34:11

00:34:39

00:35:16

00:35:23

00:35:43

00:35:53

00:36:50

00:36:50
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Trophée de la Tour de Moron et Corrida des enfanRiss

Scratch Dames

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

998

161

206

238

183

247

140

168

370

352

328

12

237

85

334

66

67

287

Nom, prénom

N/A

WEHRLI IRIS

N/A

VOYAME IRIS

N/A

BUTLER BIRGIT
N/A

MULLER KATRIN
N/A

KOELTZ MARLENE
N/A

BERBIER FABIENNE

Localité

AARAU

BASSECOURT

BERN

BIBERIST

OBERBUCHSITEN

VICQUES

TEAM GAZ'AILES/LA POPULAIRE.CH

WILLEMIN JILLIANE
L'ENVOL 1
GELDEARD LYNSEY
N/A
NIEDERHAUSER TIFANIE
N/A

BUTIKOFER LUZIA
N/A

KARVANKOVA PAVLA
N/A

MARTI ALENA

N/A

HUG ANNICK

N/A

NEDIC SLAVICA

N/A

DROZ FIFI

N/A

HUMBERT KATRIN
N/A

ROTH SELINA

N/A

LE NOIRMONT

BASEL

ST-IMIER

WANGEN BEI OLTEN

SELZACH

URTENEN-SCHONBUHL

AARWANGEN

MUMLISWIL

COURTELARY

SOLOTHURN

SONVILIER

Canton

AG

Ju

BE

SO

SO

Ju

Ju

BS

BE/JB

SO

SO

BE

BE

SO

BE/JB

SO

BE

Nati

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

GBR

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

11.8 KM - F35

11.8 KM - F50

11.8 KM - F55

11.8 KM - F45

11.8 KM - F50

11.8 KM - F40

11.8 KM - F20

11.8 KM - F40

11.8 KM - F20

11.8 KM - F45

11.8 KM - F40

11.8 KM - F60

11.8 KM - F40

11.8 KM - F45

11.8 KM - F60

11.8 KM - F20

11.8 KM - F16

Année

1980

1969

1963

1972

1968

1977

1995

1978

1991

1973

1976

1955

1978

1970

1957

1988

2003

Temps total

01:44:32

01:44:43

01:46:19

01:46:25

01:46:25

01:48:25

01:49:29

01:49:50

01:51:22

01:51:28

01:53:27

01:54:34

01:56:50

01:57:23

01:59:14

02:01:46

DNF

Ecart

00:37:20

00:37:31

00:39:07

00:39:13

00:39:13

00:41:13

00:42:17

00:42:38

00:44:10

00:44:16

00:46:15

00:47:22

00:49:38

00:50:11

00:52:02

00:54:34
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